
                           Ataskaita už paramos lėšų panaudojimą ir paskirstymą  2020 metais 

 

2020 metais gavome 570,83 eurų  1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio paramos lėšų.  

Darželio IU mokytoja D. Nasevičienė dovanojo baldelius už 520 eur. AB „Linas“ dovanojo audinių, 

verpalų ir siūlų už 50,92 eur, AB „Panevėžio specialusis autotransportas“ komposto konteinerį, kurį 

naudosime edukaciniams tikslams. 

Iš gautų pinigų dalinai, t. y. 500 eur sumokėjome UAB „Ežerėlio vaivorykštė“ už vaikų 

žaidimo aikštelę. 

Per 2020 metus atgavome iš skolininkų žyminį mokestį valstybinei mokesčių inspekcijai 

(20,00 Eur.) ir anstoliui vykdymo išlaidų už tėvelių įsiskolinimą darželiui (4,00 Eur.), sumokėtą 

2019 metais. 

  Iš viso 2020 metais išleidome 500,00 eurus paramos lėšų. 

2020 metų likutis  1007,41 eurai 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio paramos lėšų. 

Dėkojame Jums už suteiktą paramą. Tikimės kad bendromis pastangomis užtikrinsime 

saugią, jaukią, gražią aplinką mūsų vaikams. 

 

 

 

 

 

Direktorė      Justina Šaučiūnaitė 

 


